



QUOTE  
#96389

12/07/2018

**Canyon County Park Bid Option 2 ENG-18-19-P4018**

City of Santa Clarita  
Attn: Jeff Morrison  
23920 Valencia Blvd Ste 295  
Santa Clarita, CA 91355  
Phone: 661-510-2074  
jmorrison@santa-clarita.com

Project #: P70499  
Ship To Zip: 91387

Quantity	Part #	Description	Unit Price	Amount
1	RDU	Game Time - Custom Inclusive Play Structure	\$284,392.00	\$284,392.00
1	Custom	PlayWorx GFRC - Treehouse w Custom Built In Mushroom Climber - <i>Includes 80082 Slide Transfer, 9003 Wide Tri Deck, 9006 Trap Deck, 90534 3' Rung Kickplate, 91150 Entryway, and 7 Uprights.</i>	\$120,000.00	\$120,000.00
1	Custom	PlayWorx GFRC - 3 Way Crawl Tunnel, No Floor - <i>Includes 3 openings that are 5' to allow for wheelchair access. 12' to 14' long x 7' tall</i>	\$44,240.00	\$44,240.00
1	178749	Game Time - Owner's Kit	\$55.00	\$55.00
	---	--- - Swings		
1	RDU	Game Time - Swings	\$7,849.00	\$7,849.00
	---	--- - Site		
1	3256	Game Time - Cantata Chimes	\$4,391.00	\$4,391.00
1	3259	Game Time - Concert Trio	\$3,895.00	\$3,895.00
1	4677	Game Time - Melody Chimes	\$5,133.00	\$5,133.00
6	152856	Game Time - Base Plate Hdw Pkg Sm360	\$133.00	\$798.00
1	28019	Game Time - P/S Food Court Table Inground	\$1,955.00	\$1,955.00
1	28020	Game Time - P/S Ada Food Court Table	\$1,653.00	\$1,653.00
18	38065	Game Time - Large Nature Bike Rack	\$475.00	\$8,550.00
2	38209	Game Time - Pond Life Trash Receptacle	\$1,093.00	\$2,186.00
6	UF9106	Game Time - 6' Arlington Bench	\$1,752.00	\$10,512.00
2	STM002	GT-Shade - SD121208SN 8' SM-Sq	\$2,501.00	\$5,002.00
2	3680	GT-Shade - Sealed Drawings	\$550.00	\$1,100.00
1	440SM	MDF - Pedestal Drinking Fountain	\$3,090.00	\$3,090.00
	---	--- - Surfacing		
6936	PIP	GT-Impax - Poured in Place Delivered and Installed - 6,936 Total Sq Ft, 8' CFH ( 3 pads adjacent to each other ) Includes (3) 100% Premium EPDM colors - TBD Each pad includes several large wavy sections of colors - see provided top view Includes Aliphatic Binder	\$18.70	\$129,703.20

Canyon County Park Bid Option 2 ENG-18-19-P4018

QUOTE  
#96389

12/07/2018

Quantity	Part #	Description	Unit Price	Amount
1	SS	GT-Impax - Site Security	\$1,180.00	\$1,180.00
	---	--- - Custom Shade Design		
1	CUS	Superior International - Custom Shade Design	\$14,025.00	\$14,025.00
		- <i>COLUMNS FOR CUSTOM SAIL SHADE: 41X30</i>		
		<i>(2) COLUMNS: 12" SCH 40 @ 15' HT 6" RECESS TO BASE PLATE.</i>		
		<i>(2) COLUMNS: 14" SCH 40 @ 19' HT 6" RECESS TO BASE PLATE.</i>		
		<i>FRAME COLOR: TBD</i>		
1	CUS	Superior International - Custom Shade Design	\$5,573.00	\$5,573.00
		- <i>CANOPIES FOR CUSTOM SAIL SHADE: 41X30</i>		
		<i>(2) TRIANGULAR CANOPIES EACH FITTING AN OPENING APPROXIMATELY 30' X 41' X 51' WITH QUICK TENSION AND RELEASE MECHANISMS, CABLES, &amp; CLAMPS.</i>		
		<i>FABRIC COLOR: TBD NOTE: COLUMNS / WALL BRACKETS MUST BE INSTALLED BEFORE FABRIC MEASUREMENTS ARE TAKEN TO ASSURE PROPER FIT.</i>		
1	CUS	Superior International - Custom Shade Design	\$10,860.00	\$10,860.00
		- <i>COLUMNS FOR CUSTOM SAIL SHADE: 30X25</i>		
		<i>(2) COLUMNS: 10" SCH 40 @ 15' HT 6" RECESS TO BASE PLATE.</i>		
		<i>(2) COLUMNS: 12" SCH 40 @ 18' HT 6" RECESS TO BASE PLATE. FRAME COLOR: TBD</i>		

Canyon County Park Bid Option 2 ENG-18-19-P4018

QUOTE  
#96389

12/07/2018

Quantity	Part #	Description	Unit Price	Amount
1	CUS	Superior International - Custom Shade Design  <i>CANOPIES FOR CUSTOM SAIL SHADE: 30X25 (2) TRIANGULAR CANOPIES EACH FITTING AN OPENING APPROXIMATELY 25' X 30' X 39' WITH QUICK TENSION AND RELEASE MECHANISMS, CABLES, &amp; CLAMPS. FABRIC COLOR: TBD</i>  <i>NOTE: COLUMNS / WALL BRACKETS MUST BE INSTALLED BEFORE FABRIC MEASUREMENTS ARE TAKEN TO ASSURE PROPER FIT</i>	\$2,990.00	\$2,990.00
1	SUR	Superior International - Surcharge	\$2,050.00	\$2,050.00
2	ENG	Superior International - Sealed Drawings --- - Sitework and Install	\$1,025.00	\$2,050.00
1	INSTALL	Great Western Installations - Mobilization	\$1,925.00	\$1,925.00
1	INSTALL	Great Western Installations - Demo and removal of existing play equipment and swings	\$9,620.00	\$9,620.00
1	INSTALL	Great Western Installations - Demo and removal of existing play equipment and swings	\$16,030.00	\$16,030.00
1	INSTALL	Great Western Installations - Excavate and remove roughly 1668 SF of grass and soil for new Swing Area, 7.5" depth	\$8,590.00	\$8,590.00
1	INSTALL	Great Western Installations - Excavate and remove roughly 960 SF of grass and soil for new Log Crawl Play Area, 7.5" depth	\$4,875.00	\$4,875.00
1	INSTALL	Great Western Installations - Provide and install roughly 76 LF of new concrete curb to go around Log Crawl Play Area, 6" wide, 12" depth reinforced and tying into existing sidewalk	\$3,720.00	\$3,720.00
1	INSTALL	Great Western Installations - Provide and install roughly 2185 SF of new concrete sidewalk and concrete padding - Includes site scrubbing and prep. 4" depth. All to meet minimum ADA standards. Includes stairs next to berm	\$26,925.00	\$26,925.00
1	INSTALL	Great Western Installations - Provide and install roughly 106 LF of retaining wall along side of raised sidewalk leading to berm	\$10,900.00	\$10,900.00
1	INSTALL	Great Western Installations - Installation of new play equipment - <i>Includes rebar cages for integrated shade</i>	\$144,620.00	\$144,620.00

**Canyon County Park Bid Option 2 ENG-18-19-P4018**

**QUOTE  
#96389**

12/07/2018

Quantity	Part #	Description	Unit Price	Amount
1	INSTALL	Great Western Installations - Installation of music pieces under existing shelter	\$1,030.00	\$1,030.00
1	INSTALL	Great Western Installations - Installation of Qty 2, 10'x10'x8' Hip Canopies	\$9,745.00	\$9,745.00
1	INSTALL	Great Western Installations - Installation of Qty 2, 4 Post Sail Shade Structures	\$12,310.00	\$12,310.00
1	INSTALL	Great Western Installations - Installation of Qty 6, Prefab Benches without back	\$1,540.00	\$1,540.00
1	INSTALL	Great Western Installations - Installation of Qty 2, Food Court Tables	\$770.00	\$770.00
1	INSTALL	Great Western Installations - Installation of Qty 2, Prefab Litter Receptacles	\$650.00	\$650.00
1	INSTALL	Great Western Installations - Installation of Qty 1 Fountain - <i>Surface mount, does not include plumbing</i>	\$1,030.00	\$1,030.00
1	INSTALL	Great Western Installations - Provide and install roughly 6936 SF of compacted aggregate or slurry subbase for all areas, 4" depth	\$19,875.00	\$19,875.00
1	Professional	Great Western Installations - Design Team - <i>Includes:</i>  <i>Project Site Tour, Topographical Survey, Project Development, Conceptual Site Plan, Final Site Plan, Construction Documents, Project Coordination, Construction Support</i>	\$40,875.00	\$40,875.00
1	PP	Payment and Performance Bond - Payment and Performance Bond	\$29,915.00	\$29,915.00

Ship To Site: 17615 Soledad Canyon rd  
Canyon Country, CA 91387

SubTotal: \$1,018,177.20  
Discount: (\$69,540.99)  
Tax: \$44,722.01  
Freight: \$33,638.72  
**Total Amount: \$1,026,996.94**

\*\*Minimum deposit of \$54,200 required for GFRC

\*Freight charges are based on listed zip code and are subject to change, if shipping information changes.

Customer is responsible for offloading.

Prevailing wages

**DIR #1000028191 CSLB #929912 B & C61/D34**

**\*\*\*Note: If you are issuing a P.O. or CONTRACT please make it payable to Great Western Installations. Checks should also be made payable to Great Western Installations\*\***

## Canyon County Park Bid Option 2 ENG-18-19-P4018

QUOTE  
#96389

12/07/2018

### Payment Options

**Credit Orders** - Complete a Great Western Installations Credit Application in order to receive approved credit. Allow 7-10 business days for processing time. An order deposit may be required.

**Credit Card Orders** - Visa, Mastercard. Your credit card will be charged by Great Western.

**Cash on Delivery(COD)** - Checks made out to Great Western Installations.

Our quotation is based on shipment of all items at one time to a single destination, unless noted, and changes are subject to price adjustment. Purchases in excess of \$1,000.00 to be supported by your written purchase order made out to Great Western Installations.

**Terms of Sale:** To governmental agencies and tax supported institutions, and those with approved credit, payment is due with 30 days from the date of invoice. A 1.5% per month finance charge will be imposed on all past due accounts. We also accept payment by VISA, Mastercard. All other orders will require a 50% deposit at the time of order entry. The balance will be due with a certified check upon receipt of shipment (C.O.D).

**Prices:** Prices are F.O.B factory and do not include freight charges. All prices listed were current at the time of publication and quoted in U.S. funds. Prices are subject to change without notice. Current prices will apply at the time of shipment. Due to the abnormally high cost of fuel and its impact on many of the materials used in our industry, quotations are valid for 30 days only and prices may be subject to material and fuel surcharges at the time of shipment.

**Freight Charges:** Freight charges are determined and collected by the carrier unless Great Western Installations is requested and agrees to prepay and add these costs to the invoice.

**Taxes:** If applicable, taxes will be added to the invoice except when a tax exempt certificate is provided with the purchase order at the time of order entry.

**Minimum Order:** Our minimum order is \$50 (USD). Any order less than \$2,000 requires cash with order or payment by major credit card.

**Order Cancellation:** Once accepted, orders can be canceled only with the consent of Great Western Installations., and on terms which will indemnify Great Western Installations against loss. Canceled orders will be subject to a restocking fee. Equipment "built-to-order" is non-cancelable.

**Delays in Transit:** Great Western Installations is not responsible for delays in transit and such delays shall not alter our invoicing terms. If your order does not reach you within a reasonable time after being advised that shipment went forward from our vendor's plant, Great Western Installations will be glad to assist in the tracking process.

**Loss or Damage in Transit:** Great Western Installations is not responsible for loss or damage in transit. When we release the material to the carrier, a bill of lading is signed which states that the shipment was received from us complete and in good condition. A copy of this bill of lading is forwarded to you with the shipment and should be checked carefully with the materials you receive. Any shortage discrepancy or damage must be noted on the delivery receipt and signed by the carrier's representative. Failure to note expectations on the delivery receipt may impair your right to recovery from the carrier.

**Weights:** All published weights are estimated and include appropriate packing materials. Actual weights may vary slightly.

**Installation:** Shall be by a Certified GameTime Installer. Customer shall be responsible for scheduling coordination and site preparation. Site should be level and permit installation equipment access. Purchaser shall be responsible for unknown conditions such as buried utilities, tree stumps, bedrock or any concealed materials or conditions that may result in additional labor or material costs

Canyon County Park Bid Option 2 ENG-18-19-P4018

QUOTE  
#96389

12/07/2018

To Order: Please complete the acceptance portion of this quotation and provide color selections, purchase order copy and other key information requested. Acceptance of this proposal indicates your agreement to the terms and conditions stated herein.

Order Information:

Bill To: _____	Ship To: _____
Company: _____	Contact: _____
Billing Contact: _____	Address: _____
Address: _____	City, State, Zip: _____
City, State, Zip: _____	Tel: _____
Tel: _____	Email: _____
Email: _____	

SITE:

Address: \_\_\_\_\_

City, State, Zip: \_\_\_\_\_

Customer Signature: \_\_\_\_\_

\*TO ENSURE WE HAVE ALL THE CORRECT INFORMATION, PLEASE **COMPLETELY** FILL OUT THE ORDER INFORMATION ABOVE!!

Order cannot be processed without colors. Please list your colors choices in the spaces provided below.

Item #1:

Product Name \_\_\_\_\_

Color Choice \_\_\_\_\_

Item #2:

Product Name \_\_\_\_\_

Color Choice \_\_\_\_\_

Item #3:

Product Name \_\_\_\_\_

Color Choice \_\_\_\_\_

Item #4:

Product Name \_\_\_\_\_

Color Choice \_\_\_\_\_